

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ
до проекту Закону України «Про внесення змін до Кримінального кодексу України»

Зміст положення чинного законодавства	Зміст відповідного положення проекту акту
Кримінальний кодекс України	
<p>Стаття 323. Спонування неповнолітніх до застосування допінгу</p> <p>1. Спонування неповнолітніх до застосування допінгу - карається штрафом до п'ятдесяти неоподатковуваних мінімумів доходів громадян або позбавленням права обіймати певні посади чи займатися певною діяльністю на строк до трьох років.</p> <p>2. Та сама дія, вчинена батьком, матір'ю, вітчимом, мачухою, опікуном чи піклувальником або особою, на яку покладено обов'язки щодо виховання потерпілого чи піклування про нього, його тренером, або повторно, або особою, яка раніше вчинила один із злочинів, передбачених статтями 314, 315, 317, 324 цього Кодексу, - карається обмеженням волі на строк до двох років або позбавленням волі на той самий строк.</p> <p>3. Дії, передбачені частинами першою або другою цієї статті, вчинені щодо двох чи більше осіб, або якщо вони заподіяли шкоду здоров'ю потерпілого, - караються обмеженням волі на строк до трьох років або позбавленням волі на той самий строк.</p> <p>4. Дії, передбачені частинами першою, другою або третьою цієї статті, якщо вони заподіяли істотну шкоду</p>	<p>Стаття 323. Спонування неповнолітніх до допінгу у спорті</p> <p>1. Спонування неповнолітніх до допінгу у спорті - карається штрафом до п'ятдесяти неоподатковуваних мінімумів доходів громадян або позбавленням права обіймати певні посади чи займатися певною діяльністю на строк до трьох років.</p> <p>2. Та сама дія, вчинена батьком, матір'ю, вітчимом, мачухою, опікуном чи піклувальником або особою, на яку покладено обов'язки щодо виховання потерпілого чи піклування про нього, його тренером, або повторно, або особою, яка раніше вчинила один із злочинів, передбачених статтями 314, 315, 317, 324 цього Кодексу, - карається обмеженням волі на строк до двох років або позбавленням волі на той самий строк.</p> <p>3. Дії, передбачені частинами першою або другою цієї статті, вчинені щодо двох чи більше осіб, або якщо вони заподіяли шкоду здоров'ю потерпілого, - караються обмеженням волі на строк до трьох років або позбавленням волі на той самий строк.</p> <p>4. Дії, передбачені частинами першою, другою або третьою цієї статті, якщо вони заподіяли істотну шкоду</p>



CEJ Megapolis.DocNet
 Национальний антидопінговий центр
 №758/06-24 від 11.09.2024
 КЕВ-10014-ДІ-169-2024-ШКОДУ
 5E984D526F82F38F0400000072E818013FA45805

<p>здоров'ю потерпілого або інші тяжкі наслідки, -</p> <p>караються позбавленням волі на строк від трьох до восьми років.</p> <p>Примітка. Допінг - це засоби і методи, які входять до переліку заборонених Антидопінговим кодексом Олімпійського руху.</p>	<p>здоров'ю потерпілого або інші тяжкі наслідки, -</p> <p>караються позбавленням волі на строк від трьох до восьми років.</p> <p>Примітка. <i>Допінг у спорті - випадок порушення одного або кількох антидопінгових правил, наведених у пункті 9) частини першої статті 1 Закону України «Про антидопінгову діяльність у спорті»</i></p>

Т.в.о. міністра молоді та спорту України

Матвій БІДНИЙ

_____ 2024 р.